pro expeditione Bullarum et Brevium Apostolicorum. 

10.° Pariter in usu esse non desinunt eae taxationes, quae in causis 

beatificationis aut canonizationis descriptae habentur in lege SS. Rituum 

Congregationis : de taxis et impensis pro causis Servorum Dei. 

11.° Sua etiam disciplina est moderandarum taxationum, mercedium, 

impensarum apud S. Rotam et Signaturam Apostolicam in causis quae ad 

ea tribunalia deferantur. 

12.° Pro dispensationibus matrimonii vigere quoque pergent in prae

sens taxationes pendi solitae penes Datariam Apostolicam et S. Poeniten-

segnerà in busta chiusa; e la tassa sarà segnata in foglio separato che riporti il 
numero del rescritto chiuso; sarà ripetuta internamente nel rescritto per norma 
di chi lo riceve. 

7.° In fine di ogni mese il Prelato superiore del dicastero controllerà il foglio 
(di cui nel num. 4.°) e gl' incassi : e passerà l'uno e gli altri alla Cassa della 
Santa Sede col suo visto. 

DISPOSIZIONI TRANSITORIE 

8.° Non essendo possibile rimaneggiare d'un tratto tutta l'amministrazione 
dei vari dicasteri, si riserva la Santa Sede di prendere gli opportuni provvedi
menti in dettaglio in un prossimo avvenire. 

9.° Frattanto rimangono invariate le tasse legittimamente in uso per la spe
dizione delle Bolle e dei Brevi Apostolici. 

10.° Rimangono egualmente in vigore per ora le tasse che per le cause di 
beatificazione e canonizzazione si trovano nel regolamento di tasse e spese per 
le cause dei Servi di Dio nella sacra Congr. dei Riti. 

11.0 Per le cause dinanzi alla sacra Rota ed alla Segnatura Apostolica, la 
disciplina quanto ad onorari, tasse e spese, viene retta dal proprio regolamento. 

12.° Per le dispense dagl'impedimenti matrimoniali rimarranno pure per
ora in vigore le tasse in uso presso la Dataria Apostolica e la sacra Penitenzie-
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tiariam. In causis vero matrimonialibus dispensationis super rato, et in 

aliis quae a S. Congregatione de Sacramentis iudicantur, standum normis 

a S. Congregatione Concilii huc usque servatis. 

13.° Pro ceteris gratiarum, indultorum, dispensationum rescriptis, in 

Officiis omnibus, taxatio Sanctae Sedi solvenda erit libellarum decem, si 

de maioribus rescriptis agatur; si de minoribus, quinque. 

Remuneratio agenti debita erit libellarum sex pro rescriptis maioribus; 

pro minoribus, trium. 

Si rescriptum unum plures gratias contineat, augebitur pro portione 

taxatio; non ita tamen agentis procuratio.